
 
 

K I V O N A T 
 
 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

297/2020. (XII. 23.) sz. határozata 
 

Az 1746/2020. (XI. 11.) Korm. határozatban megjelölt fejlesztésekhez 
kapcsolódó úttervezői feladatok ellátására beszerzési eljárás megindítása 

 
A 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörben – a Komló Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és működését érintő veszélyhelyzeti 
szabályozásról szóló 30/2020. (XI. 4.) önkormányzati rendelet 4. §-ának megfelelően – a Jogi, 
ügyrendi és közbeszerzési bizottság elnökével egyeztetve, támogató véleményének 
figyelembevételével, Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének hatáskörében eljárva 
az alábbi határozatot hozom: 
 

1. Komló Város Önkormányzat a BMÖGF/997-1/2020, és a BMÖGF/999-1/2020, 
iktatószámú támogatói okiratokhoz kapcsolódó beszerzési eljárásokat és azok 
ajánlattételi felhívását az előterjesztés 1. sz. melléklete szerinti formában jóváhagyja. 
 
Komló Város Önkormányzat jóváhagyja továbbá, hogy az önkormányzat beszerzési 
eljárás keretében az alábbi vállalkozásokat kérje fel ajánlattételre: 

Kiviteli és engedélyes tervdokumentációk elkészítése  

a) Pécsi Úttervező Kft.  (7624 Pécs, Budai Nagy Antal utca 1.) 
b) Horváth István   (7624 Pécs, Kodály Z. u. 24/3.) 
c) Ritter Attila   (7737 Székelyszabar, István utca 154.) 
d) Geo-Profil Kft.   (7634 Pécs, Kétágú utca 22.) 

 
2. Komló Város Önkormányzat utasítja az aljegyzőt, hogy az ajánlatkérési 

dokumentumoknak a fenti cégek részére történő megküldéséről gondoskodjon. 
 
Határid ő: 2020. december 23. 
Felelős: dr. Müller József aljegyző 

 
 
Komló, 2020. december 23. 
 
 
 

Polics József 
          polgármester 
 
  
 
 
 


